PORTARIA DA CHEFIA –

Dispõe sobre a eleição de Representantes Docentes (Titulares e

Suplentes) para as categorias de Professor Associado e Professor

Doutor junto ao Conselho do Departamento de Ciências

BioMoleculares da FCFRP/USP

A Profa. Dra. Carem Gledes V

BioMoleculares da Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto/USP, no uso de

suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, tendo em vista o artigo 54º, incisos I a VI,

do Estatuto e o Artigo 221 e seus incisos do Regimento Geral da Universida

do Regimento da Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto/USP

4050, de 22 de novembro de 1993)

Artigo 1º - A Comissão Eleitoral, designada pela Chefia do Departamento, será formada

conforme segue:

Prof. Dr. Paulo Cezar Vieira - Presidente

Felippe Paolucci de Andrade – M

Denise Cesario Damasceno – Mesária

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Preto,

Profa.

Chefe do Departamento de Ciências BioMoleculares

– DCBm -  nº 04/2025, de 13 de fevereiro de 2025.

Dispõe sobre a eleição de Representantes Docentes (Titulares e

Suplentes) para as categorias de Professor Associado e Professor

Doutor junto ao Conselho do Departamento de Ciências

BioMoleculares da FCFRP/USP

Profa. Dra. Carem Gledes Vargas Rechia, Chefe do Departamento de Ciências

BioMoleculares da Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto/USP, no uso de

suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, tendo em vista o artigo 54º, incisos I a VI,

221 e seus incisos do Regimento Geral da Universidade de São Paulo e

da Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto/USP

4050, de 22 de novembro de 1993), baixa a seguinte

PORTARIA:

A Comissão Eleitoral, designada pela Chefia do Departamento, será formada

Presidente

Mesário

Mesária

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Preto, 13 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Carem Gledes Vargas Rechia

Chefe do Departamento de Ciências BioMoleculares

nº 04/2025, de 13 de fevereiro de 2025.

Dispõe sobre a eleição de Representantes Docentes (Titulares e

Suplentes) para as categorias de Professor Associado e Professor

Doutor junto ao Conselho do Departamento de Ciências

, Chefe do Departamento de Ciências

BioMoleculares da Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto/USP, no uso de

suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, tendo em vista o artigo 54º, incisos I a VI,

de de São Paulo e

da Faculdade de Ciências Farmacêuticas de Ribeirão Preto/USP (Resolução Nº

A Comissão Eleitoral, designada pela Chefia do Departamento, será formada

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código 4H85-J5A1-WPMF-KWKP no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/4H85-J5A1-WPMF-
KWKP
Carem Gledes Vargas Rechia
Nº USP: 72554

Data: 13/02/2025 16:18

https://portalservicos.usp.br/iddigital/4H85-J5A1-WPMF-KWKP
https://portalservicos.usp.br/iddigital/4H85-J5A1-WPMF-KWKP